
 
 

UCHWAŁA NR XIX/111/25 
RADY GMINY SUBKOWY 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 
opłaty 

Na podstawie art. 2a ust. 1, art. 6c ust. 2 i 3, art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 6k ust. 1, 3 i 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Subkowy ponoszą: 

1) właściciele nieruchomości zamieszkałych; 

2) właściciele nieruchomości niezamieszkałych przeznaczonych na potrzeby administracji publicznej, kultury, 
oświaty, wychowania, opieki społecznej i sportu, na których powstają odpady komunalne; 

3) właściciele nieruchomości mieszanych, tj. łączących funkcję mieszkalną i niemieszkalną. 

§ 2. Wybiera się metodę ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku  
nieruchomości, o których mowa w: 

1) § 1 pkt 1 – stanowiącą iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość (lokal w budynku 
wielolokalowym) oraz stawki opłaty określonej w § 3; 

2) § 1 pkt 2 – stanowiącą iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości (osobno dla każdej zadeklarowanej frakcji) oraz stawki 
tej opłaty określonej w § 4; 

3) § 1 pkt 3 – stanowiącą sumę opłat wskazanych w pkt 1 i 2. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
zamieszkałych, jeżeli odpady są gromadzone i odbierane w sposób selektywny w wysokości 35 zł miesięcznie 
od mieszkańca. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, jeżeli odpady są gromadzone i odbierane w sposób selektywny 
w wysokości: 

1) za pojemnik 110 litrów – 21,00 zł; 

1) za pojemnik 120 litrów – 23,00 zł; 

2) za pojemnik 240 litrów – 46,00 zł; 

3) za pojemnik 1100 litrów – 205,00 zł. 

§ 5. 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami jednorodzinnymi, którzy zadeklarują kompostowanie bioodpadów 
w kompostownikach przydomowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4290



2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi 4 zł. 

§ 6. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
zamieszkałych, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, w wysokości 70 zł miesięcznie od mieszkańca.  

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, jeżeli odpady nie są gromadzone w sposób selektywny,  
w wysokości: 

1) za pojemnik 110 litrów – 42,00 zł; 

2) za pojemnik 120 litrów – 46,00 zł; 

3) za pojemnik 240 litrów – 92,00 zł; 

4) za pojemnik 1100 litrów – 410,00 zł. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXX/212/21 Rady Gminy Subkowy z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie  
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 5011). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4290


	UCHWAŁA NR XIX/111/25 RADY GMINY SUBKOWY z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8


		2025-11-26T16:01:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




